
UCHWAŁANr^G. A5ł".2022
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 22 grudnia 2022r.

w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu projektu uchwały
zmieniającej Uchwałę w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego
na 2022 r.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., póz. 1526) i art. 233 pkt 3 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r.,
póz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wnosi się pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu projekt uchwały
zmieniającej Uchwałę w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego
na 2022 r. - w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1) Andrzej Cześnik-Przewodniczący

2) Sławomir Olejniczak- członek

3) Marek Chyłińki- członek

4) Sławomir Krystek- członek

5) Dariusz Twardowski- członek



UCHWAŁA Nr . .2022
RADY POWIATU W SIERPCU

z dnia 29 grudnia 2022 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego
na 2022 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (t j. Dz.U. z 2022r. póz. 1526) i art. 211, 212, 214
oraz art. 235,236,237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. póz. 1634 z późn. zm.) uchwala się,
co następuj e:

§ 1. W Uchwale Nr 256.XLIII.2021 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia
30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego
na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany:

1) zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę: 19.452,00 zł.
Plan dochodów budżetu Powiatu ogółem wynosi: 102.767.295,00 zł;
a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę: 19.452,00 zł tj. do kwoty:

79.641.852,00 zł,
- zgodnie z Załącznikiem nr l do niniejszej uchwały, zmieniającym

Załącznik nr l do Uchwały Budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2022 rok;

2) zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę: 19.452,00 zł.
Plan wydatków budżetu Powiatu ogółem wynosi: 105.931.322,00 zł:
a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę: 19.452,00 zł tj. do kwoty:

74.432.890,00 zł,
- zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym
Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2022rok;

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku
budżetowym 2022 oraz podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego i Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa
Powiatowego w Sierpcu.



UZASADNIENIE do UCHWAŁY
Nr . .2022

RADY POWIATU W SIERPCU
z dnia 29 grudnia 2022 roku

W załączniku „ Dochody" wprowadzono następujące zmiany:
kwoty zwiększeń:

w dziale 758 Różne rozliczenia
Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe- zwiększa się plan dochodów
o kwotę: 11.528,00 zł, z tytułu: - środki z Funduszu Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy,

w dziale 801 Oświata i wychowanie
Rozdział 80115 Technika - zwiększa się plan dochodów o kwotę: 2.726,00 zł
z tytułu: - wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw,
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów, kwota: 26,00 zł;
- wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze, kwota:
2.700,00 zł;

w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85395 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - zwiększa się
plan dochodów o kwotę: 224,00 zł; z tytułu: - Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy;

w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne - zwiększa się plan dochodów
o kwotę: 5.016,00 zł z tytułu: - wpływy z różnych opłat, kwota: 5.000,00 zł; -
wpływy z pozostałych odsetek, kwota: 16,00 zł;

kwoty zmniejszeń:

w dziale 801 Oświata i wychowanie
Rozdział 80115 Technika - zmniejsza się plan dochodów o kwotę: 26,00 zł z
tytułu: - wpływy z pozostałych odsetek;

w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne - zmniejsza się plan dochodów
o kwotę: 16,00 zł z tytułu: - wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze;



W załączniku „ Wydatki" wprowadzono następujące zmiany:

kwoty zwiększeń:

w dziale 600 Transport i łączność
Rozdział 60014- Drogi publiczne powiatowe - zwiększa się plan wydatków
o kwotę: 15.800,00 zł z przeznaczeniem na: - zakup materiałów i wyposażenia,
kwota: 1.631,00 zł; - zakup usług remontowych, kwota: 10.000,00 zł; - różne
opłaty i składki, kwota: 4.100,00 zł; - odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych, kwota: 69,00 zł;

w dziale 710 Działalność usługowa
Rozdział 71015 Nadzór Budowlany - zwiększa się plan wydatków o kwotę:
13.075,00 zł z przeznaczeniem na: - wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń, kwota: 181,00 zł; - wynagrodzenia osobowe pracowników,
kwota: 6.580,00 zł; - wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby
cywilnej, kwota: 6.206,00 zł; - szkolenia członków korpusu służby cywilnej,
kwota: 108,00 zł;

w dziale 750 Administracja publiczna
Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego - zwiększa się
plan wydatków o kwotę: 3.000,00 zł z przeznaczeniem na: - zakup materiałów
i wyposażenia;
Rozdział 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego-

zwiększa się plan wydatków o kwotę: 470,00 zł; z przeznaczeniem na: - zakup
materiałów i wyposażenia, kwota: 225,00 zł; - zakup energii, kwota: 245,00 zł;

w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Rozdział 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - zwiększa
się plan wydatków o kwotę: 30.439,00 zł z tytułu: - wynagrodzenia osobowe
pracowników, kwota: 1.500,00 zł; - inne należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń, kwota:561,00 zł; - składki na
ubezpieczenia społeczne, kwota: 479,00 zł; - składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy, kwota: 74,00 zł; - zakup sprzętu i uzbrojenia, kwota:
13.690,00 zł; - zakup energii, kwota: 762,00 zł; - zakup usług pozostałych
kwota: 13.373,00 zł;

w dziale 801 Oświata i wychowanie zwiększa się plan wydatków o kwotę-
63.262,00 zł; w tym:
Rozdział 80105 Przedszkola specjalne - zwiększa się plan wydatków o kwotę:
5.267,00zł z przeznaczeniem na: - pozostałe wydatki bieżące na zadania
związane z pomocą obywatelom Ukrainy;
Rozdział 80115 Technika - zwiększa się plan wydatków o kwotę: 27.639,00zł;



z tytułu: - zakup materiałów i wyposażenia, kwota: 15.299,00 zł; - zakup usług
remontowych, kwota: 854,00 zł; - zakup usług pozostałych, kwota: 8.522,00 zł;
- pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy, kwota: 2.964,00 zł;
Rozdział 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia - zwiększa się plan wydatków
0 kwotę: 1.614,00 zł z tytułu: - składki na ubezpieczenia społeczne, kwota:
240,00 zł; - pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy, kwota: 1.374,00 zł;
Rozdział 80120 Licea Ogólnokształcące - zwiększa się plan wydatków o kwotę:
10.030,00zł; z tytułu: - składki na ubezpieczenia społeczne, kwota: 440,00 zł;
- zakup materiałów i wyposażenia, kwota: 7.837,00 zł; - zakup usług
remontowych, kwota: 400,00 zł; - pozostałe wydatki bieżące na zadania
związane z pomocą obywatelom Ukrainy, kwota: 1.353,00 zł;
Rozdział 80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia
zawodowego - zwiększa się .plan wydatków o kwotę: 18.712,00 zł; z tytułu:
- wynagrodzenia bezosobowe, kwota: 2.000,00 zł; - zakup materiałów
1 wyposażenia, kwota: 13.395,00 zł; - zakup środków dydaktycznych i książek,
kwota: 10,00 zł; - zakup energii, kwota: 2.000,00 zł; - odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń socjalnych, kwota: 1.307,00 zł;

w dziale 851 Ochrona zdrowia
Rozdział 85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób
nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego - zwiększa się plan
wydatków o kwotę: 150,00 zł; z tytułu: - składki na ubezpieczenie zdrowotne;

w dziale 852 Pomoc społeczna - zwiększa się plan wydatków o kwotę:
13.690,00 zł; w tym:
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej - zwiększa się plan wydatków
o kwotę: 13.000,00 zł; z tytułu: - wynagrodzenia osobowe pracowników;
Rozdział 85295 Pozostała działalność - zwiększa się plan wydatków o kwotę:
690,00 zł z tytułu: - składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy,
kwota: 10,00 zł; - wynagrodzenia bezosobowe, kwota: 180,00 zł; - zakup
materiałów i wyposażenia, kwota: 500,00 zł;

w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy - zwiększa się plan wydatków
o kwotę: 1.600,00 zł; z tytułu: - wynagrodzenia osobowe pracowników, kwota:
300,00 zł; - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy, kwota:
1.300,00 zł;
Rozdział 85395 Pozostała działalność - zwiększa się plan wydatków o kwotę:
224,00 zł z tytułu: - zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy,
kwota: 152,00 zł; - honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne



i wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy, kwota; 72,00 zł;

w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza - zwiększa się plan wydatków
0 kwotę: 37.466,00zł;w tym:
Rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze - zwiększa się plan
wydatków o kwotę: 18.000,00 zł; z przeznaczeniem na: - zakup materiałów
1 wyposażenia, kwota: 16.000,00 zł; - zakup usług pozostałych, kwota: 2.000,00
zł;
Rozdział 85406 Poradnie psychologiczno- pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne - zwiększa się plan wydatków o kwotę: 3.786,00 zł
z przeznaczeniem na: - zakup materiałów i wyposażenia;

Rozdział 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego - zwiększa się plan
wydatków o kwotę: 6.184,00zł; z przeznaczeniem na: - zakup materiałów
i wyposażenia, kwota: 5.611,00 zł; - opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych, kwota: 3,00 zł; - pozostałe wydatki bieżące na zadania
związane z pomocą obywatelom Ukrainy, kwota: 570,00 zł;
Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne - zwiększa się plan wydatków
0 kwotę: 9.410,00 zł z przeznaczeniem na: - zakup materiałów i wyposażenia,
kwota: 5.000,00 zł; - zakup energii, kwota: 4.410,00 zł;
Rozdział 85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - zwiększa się plan
wydatków o kwotę: 86,00 zł z przeznaczeniem na: szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu służby cywilnej;

w dziale 855 Rodzina
Rozdział 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych - zwiększa
się plan wydatków o kwotę: 4.800,00zł; z tytułu: - zakup materiałów
1 wyposażenia, kwota: 1.000,00 zł; - zakup energii, kwota: 1.300,00 zł; - zakup
usług pozostałych, kwota: 2.500,00 zł

w dziale 926 Kultura fizyczna
Rozdział 92601 Obiekty sportowe - zwiększa się plan wydatków o kwotę:
277,00zł; z przeznaczeniem na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych;

kwoty zmniejszeń:

w dziale 600 T>ansport i łączność
Rozdział 60014- Drogi publiczne powiatowe - zmniejsza się plan wydatków
o kwotę: 15.800,00 zł z tytułu: - zakup energii, kwota: 15.000,00 zł; - zakup
usług zdrowotnych, kwota: 400,00 zł; - opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego, kwota: 400,00 zł;



w dziale 710 Działalność usługowa
Rozdział 71015 Nadzór budowlany - zmniejsza się plan wydatków o kwotę:
13.075,00 zł z tytułu: - składki na ubezpieczenia społeczne, kwota: 6.779,00 zł;
- składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy, kwota: 94,00 zł;
- zakup materiałów i wyposażenia, kwota: 3.122,00 zł; - zakup usług
pozostałych, kwota: 3.077,00 zł; - podróże służbowe krajowe, kwota: 3,00 zł;

w dziale 750 Administracja publiczna
Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego - zmniejsza się
plan wydatków o kwotę: 3.000,00 zł z tytułu: - zakup usług pozostałych;
Rozdział 75085 "Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego
- zmniejsza się plan wydatków o kwotę: 470,00 zł; z tytułu: - wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń, kwota: 162,00 zł; - zakup usług zdrowotnych,
kwota: 308,00 zł;

w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Rozdział 75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - zmniejsza
się plan wydatków o kwotę: 30.439,00 zł; z tytułu: -wydatki osobowe
niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom, kwota:
11.599,00 zł; - uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy, kwota:
2.061,00 zł; - równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy
i funkcjonariuszy oraz pozostałe należności, kwota: 1.416,00 zł; - zakup
materiałów i wyposażenia, kwota: 8.187,00 zł; - zakup środków żywności,
kwota: 491,00 zł; - zakup usług remontowych, kwota: 1.963,00 zł; - zakup
usług zdrowotnych, kwota: 3.835,00 zł; - opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych, kwota: 188,00 zł; - podróże służbowe krajowe, kwota:
316,00 zł; - różne opłaty i składki, kwota: 305,00 zł;- odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń socjalnych, kwota: 1,00 zł; - wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający, kwota: 77,00 zł;

w dziale 801 Oświata i wychowanie - zmniejsza się plan wydatków o kwotę:
25.921,00 zł; w tym:
Rozdział 80115 Technika - zmniejsza się plan wydatków o kwotę: 9.217,00 zł;
z tytułu: - wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń, kwota: 2.028,00 zł;
- zakup środków dydaktycznych i książek, kwota: 2.698,00 zł; - zakup energii,
kwota: 40,00 zł; - zakup usług zdrowotnych, kwota: 2.739,00 zł; - opłaty
z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych, kwota: 72,00 zł; - podróże
służbowe krajowe, kwota: 1.640,00 zł;
Rozdział 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia - zmniejsza się plan wydatków
o kwotę: 240,00 zł z tytułu: - składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy;
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące - zmniejsza się plan wydatków
o kwotę: 8.460,00 zł z tytułu: - wynagrodzenia bezosobowe, kwota: 20,00 zł;



- zakup energii, kwota: 6.990,00 zł; - zakup usług pozostałych, kwota: 700,00 zł;
- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych, kwota: 62,00 zł; - podróże
służbowe krajowe, kwota: 197,00 zł; - wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający, kwota: 491,00 zł;
Rozdział 80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia
zawodowego - zmniejsza się plan wydatków o kwotę: 4.712,00 zł z tytułu:
- zakup usług remontowych, kwota: 2.690,00 zł; - podróże służbowe krajowe,
kwota: 1.669,00 zł; - szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej, kwota: 353,00 zł;
Rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - zmniejsza się plan
wydatków o kwotę: 3.292,00 zł z tytułu: - zakup usług pozostałych, kwota:
1.650,00 zł; - szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej, kwota: 1.642,00 zł;

w dziale 852 Pomoc społeczna
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej - zmniejsza się plan wydatków
o kwotę: 13,000,00 zł z tytułu: - zakup materiałów i wyposażenia, kwota:
10.000,00 zł; - zakup energii, kwota: 1.000,00 zł; - zakup usług pozostałych,
kwota: 2.000,00 zł;
Rozdział 85295 Pozostała działalność - zmniejsza się plan wydatków o kwotę:
690,00 zł z tytułu: - wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń, kwota:
60,00 zł; - zakup środków żywności, kwota: 500,00 zł; - Zakup usług
zdrowotnych, kwota: 130,00 zł;

w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy - zmniejsza się plan wydatków
o kwotę: 1.600,00 zł z tytułu: - zakup energii, kwota: 900,00 zł; - zakup usług
zdrowotnych, kwota: 200,00 zł; - zakup usług pozostałych, kwota: 500,00 zł;

w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza - zmniejsza się plan
wydatków o kwotę: 53.896,00 zł; w tym:
Rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - zmniejsza się plan
wydatków o kwotę: 17.000,00 zł z tytułu: - zakup energii, kwota: 9.000,00 zł;
- zakup usług remontowych, kwota: 7.000,00 zł; - podróże służbowe krajowe,
kwota: 1.000,00 zł;
Rozdział 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne - zmniejsza się plan wydatków o kwotę: 3.786,00 zł z tytułu:
- składki na ubezpieczenia społeczne, kwota: 1.000,00 zł; - Zakup środków
dydaktycznych i książek, kwota: 315,00 zł; - Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych, kwota: 2.471,00 zł;
Rozdział 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego - zmniejsza się plan
wydatków o kwotę: 28.700,00 zł z tytułu: - Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń, kwota: 1.500,00 zł; - Wynagrodzenia osobowe pracowników,
kwota: 2.000,00 zł; - Wynagrodzenia bezosobowe, kwota: 900,00 zł; - Zakup



środków dydaktycznych i książek, kwota: 1.000,00 zł; - Zakup usług
remontowych, kwota: 2.500,00 zł; - Podróże służbowe krajowe, kwota: 400,00
zł; - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej,
kwota: 400,00 zł; - Wynagrodzenia osobowe nauczycieli, kwota: 20.000,00 zł;
Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne - zmniejsza się plan wydatków
o kwotę: 4.410,00zł z tytułu: - Wynagrodzenia osobowe pracowników, kwota:
2.910,00 zł; - Zakup usług pozostałych, kwota: L500,00 zł;
w dziale 855 Rodzina
Rozdział 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych
- zmniejsza się plan wydatków o kwotę: 4.950,00 zł z tytułu: - Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń, kwota: 400,00 zł; - Świadczenia społeczne,
kwota: 150,00 zł; - Wynagrodzenia osobowe pracowników, kwota: 2.000,00 zł;
- Składki na ubezpieczenia społeczne, kwota: 1.000,00 zł; - Zakup środków
dydaktycznych i książek, kwota: 400,00 zł; - Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i opinii, kwota: 500,00 zł; - Szkolenia
pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej, kwota: 500,00
zł;

w dziale 926 Kultura fizyczna
Rozdział 92601 Obiekty sportowe - zmniejsza się plan wydatków o kwotę:
1.960,00 zł; z tytułu: - Wynagrodzenia osobowe pracowników, kwota: 277,00
zł; - Zakup energii, kwota: 660,00 zł; - Zakup usług pozostałych, kwota:
1.023,00 zł;

STAR&/TA

Andrzej Sto$&4r Cześnik



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr . .2022 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 29 grudnia 2022 roku zmieniającej
Uchwałę w sprawie Uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2022 rok

w złotych

Dział

1

758

801

853

§

2

2100

0610

0750

0920

Nazwa

3

Różne rozliczenia
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. S ust 1 pkl 2 i 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust, 1 pkt 2 1 3 __
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakreśla pomocy
obywatelom Ukrainy
OSwiata i wychowanie
w tym z tytułu dotacji l środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 1 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 1 3 _.. . _
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów 1 ich
duplikatów
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz

Wpływy z pozostałych odsetek

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

w tym z tytuiu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 1 3

Plan przed zmianą

4

bieżące
42083018,00

0,00

42083018,00

0,00

57 878,00

1 617371,00

743361,00

1617371,00

743361.00

1 484,00

85 236,00

42 734.00

764413,00

0.00

764413.0C

0,0

Zmniejszenie

5

Zwiększenie

6

Plan po zmianach l
(5+6+7) j

7 |

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-26,00

0,00

-26.00

0,00

0,0

0.0

-26,0

0,0

o.oc

o,oc

0,0

11 528,00

0.00

11 528,00

0,00

11 528,00

2 726,00

0,00

2 726.00

0,0

26.0

2 700,0

0,0

224,0

O.OC

224,0

0,0

42 094 546 ,00 1

0,00

42 094 546 OQ|

0,00

69 406,00|

1 620 071£OJ

743361,001

1 620071,00)

743361.00

1 510,00!

87 936,00

42 708.00|

764 637.00J

0,00

764 637,0o]

0.00



854

2100

0690

0750

0920

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowania zadart bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy
Edukacyjna opieka wychowawcza
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

w tym z tytułu dotacji j środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

Wpływy z różnych opłat
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, Jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze
Wpływy z pozostałych odsetek

bieżące razem1

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizacje zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 1 3

majątkowe razem;
w tym 2 tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizacje zadań finansowanych z udziałem środków, o

Ogółem:
w tym z tytułu dotacji 1 środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 1 3

1 120,00

511701,00

0,00

511 701.00

0,00

350 183,00

35 493.00

27 200,00

79 622 400,00

743361,00

majątkowe

23125443,00

0,00

102747843,00

743 361,00

0,00

-16,00

0,00

•16.0C

0,00

0,00

-16,00

0,0i

-42,0!

0.0

O.OC

0,00

-42,01

o,oc

224.00

5016,00

0,00

5 016,00

0,00

5 000,00

0,00

16.0

19 494,0

0,0

O.OC

o,oc

19 494,0'

0,0

1 344.00J

516701,OOJ

o.ool

516701.00J

o.ool

355 183,OOJ

35 430,00|

27 216.00

79 641 852,00

743361.0ol

l
23125443,00

0,00

102767295,00

j 743361,00



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr . .2022 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 29 grudnia 2022 roku zmieniającej Uchwałę
w sprawie Uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2022 rok

Wniesieni*
wkładów do
spółek prawi
handlowego

zakupi
objecie akcji 1

uddalow

Inwestycje!
zakupy

InwastyeyJi

wydatki
wiązana x
aBzacją Ich
atutowych
zadań:

świadczenia
m rzecz osób

fizycznych;

wydatki
jednostek
udietowych

maorodtenla
(Kładki od

ch naliczane
których mówi | gwaranci
w «rt. 5 ust. 1

^
18 459 315.00

0,00

0,00
18459315,00

18459315.00

0.00

0,00
18459315,00

105 568,00

0,00

0,00
105 568,00

005

0,OD
0.00
O.M

T 999 680.00

0,00

0.00
1 999 680,00

oióo
0,00
0.00
0.00
0.00
0,00
0,00
0,00

87000.00
0,00
0,00

87 000,00
20000,00

0,00
0,00

20 000.00
1111 084.00

0.00

0.00
1111 084,00

0.00

0,00
13500,00
1 300,00

0.00

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Wspólna obsługi jednostek
samorządu terytorialnego

Bezpieczeństwo publezne l
ochroni przeciwpożarowa 0,00

0,00

185814,00 l 0.00

Państwowe Sttały Połame

62897,00 li 201 921,00

0,00

0,00

60 869,00 11 301 921,00

0.00



851

852

853

80105

80115

80117

60120

80140

60146

85156

85202

85295

85333

85395

Przedszkola specjalne

Technika

Branżowe tzkory 1 1 11
stopnia

Ucea ogólnokształcące

Placówki kształcenia
ustawicznego 1 centra
tsztalceria zawodowego

Dokształcania 1
doskonalenie nauczyciel

Ochrona Mrowia

zdrowotni waz iwladczenla
dla osób nie objętych
obowiązkiem ubezpieczani ł
zdrowolneao

'omoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Pozostała dnataho4ć

Pozostał* zadania w
zakreśl* polityki społecznej

zmniejszanie

zwiększenie

jo zmianach

pnwd zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

30 zmianach

przed zmianą

umniejszenie

zwiększenie

jo zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększeni*

» zmianach

arzed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

10 zmianach

przed zmianą

zmniejszeni*

zwiększeni*

10 zmianach

przed zmianą

zmniejszenia

zwiększenie

10 zmianach

praed zmianą

zmniejszenie

zwiększenia

10 zmianach

pnced zmianą

zmniejszenie

zwiększenia

10 mianach

pczed zmianą

zmniejszani*

zwiększani*

xi zmianach

Hzed zmianą

zmniejszeni*

zwiększenia

irzed zmianą

zmniejszenie

zwiększeni*

>0 zmianach

przed zmiana,

zmniejszenia

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenia

zwiększenia

10 Zmianach

przed zmianą

0,00

5 267,00

765 623,00

10041743,00

-9217,00

27 639,00

10060165.00

570 825,00

-240.00

1 614,00

572199,00

9 693 009,00

-8 460,00

10 030,00

9 964 579.00

2 255 358,00

-4712,00

18712,00

2 269 358,00

28 999,00

-3 292,00

0 ,00

25 707,00

10911 061,00

0,00

150,00

10911 111,00

2 128 822,00

0.00

150,00

2 128 972.00

6 052 692,00

-13690,00

13 690,00

6 052 692,00

4 646 767,00

-13 000.00

13 000,00

4 646 767,00

382691,00

•390,00

690,00

382691,00

3 461 OO9.0O

-1 600,00

1 824.00

3 461 233,00

3123516,00

-1 600,00

1600,00

3 123 516,00

1 120,00

0,00

224.00

1 344,00

6582816,00

0,00

5 267.00

765 623,00

10041743,00

-9 217,00

27 639,00

10060165,00

570 825,00

-240,00

1 614,00

572 199,00

8 881 925.00

-8460,00

10030,00

8 883 495,00

2 255 358.00

-4712.00

18712,00

2 269 358,00

28 99S.OO

-3 292,00

0,00

25 707,00

2202814,00

0,00

150,00

2 202 B64.00

2128822,00

0,00

150,00

2126972,00

6 052 692,00

-13690,00

13690,00

6 052 692.00

4 646 767,00

-13 000,00

13000.00

4 646 767,00

382691.00

-690,00

690.00

382691,00

3 461 009,00

-1600,00

1 824.00

3 461 233,00

3123516,00

-1 600,00

1600,00

3123516,00

1 120.00

0,00

224,00

1 344,00

5 798 728,00

0,00

S 267,00

764041,00

10 002 009,00

-7188,00

2? 639,00

10 022 459,00

570 825,00

-240,00

1 614,00

572 199.00

6 508 267,00

-8 460,00

10 030,00

B 509 837,00

2 244 936,00

-4 712.00

18712,00

2 258 638.00

28 999,00

-3 292,00

0.00

25 707,00

2194814.00

0,00

150,00

2194664,00

2 128 822,00

0,00

150.00

2128972,00

6 041 222,00

•13 630,00

13690,00

6 041 282,00

4 644 767,00

•13000,00

13 000,00

4 644 767,00

382171,00

-630,00

690.00

382231,00

3 370 856,00

-1 600,00

1 824.00

3 371 080,00

3119716,00

-1 600,00

1 600,00

3119716,00

1 120,00

0,00

224,00

1 344,00

6784104,00

0,00

0.00

697 414,00

8616676,00

0,00

0,00

8616676,00

569 405,00

-240,00

240,00

569 405, OO

5 974 347,00

-511,00

440,00

5 974 276.00

1 844 275,00

0,00

2 000,00

1 846 275,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

4 066 366,00

0,00

13 190,00

4 079 656.00

3118800,00

0,00

13 000.00

3 132 800,00

231 365,00

0,00

190.00

231 555,00

3 026 878,00

0.00

1 672.00

3 028 548,00

2 841 818,00

0,00

1 600,00

2 843 418,00

466,00

0,00

72,00

540,00

4 706 793,00

0,00

S 267,00

66 627,00

1 365 333,00

-7189,00

27 639,00

1 405 763,00

1 420,00

0,00

1 374.00

2 764.00

533 920,00

-7 949,00

B. 590.00

635 561 .00

400661,00

-4 712.00

16712.00

412661.00

28 999,00

-3 292,00

0,00

25 707.00

2194814.00

0,00

150,00

2194964,00

2 128 822,00

0.00

150.00

2 128 972.00

1 974 856,00

-13630,00

500,00

1 961 726.00

1 624 967,00

-13000,00

0,00

1 511 967,00

150 806,00

-630,00

500,00

150 676,00

343 680,00

-1 600,00

152.00

342 532,00

277 898,00

-1 600,00

0,00

276 298,00

652.00

0,00

152,00

804.00

1077311,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00
0,00

2 366 049,00

0,00

0.00

2 366 049,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

8 000,00

0.00

0,00

8000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00
0,00

7 000,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

as 320,00
0,00

0,00

86320,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

4500,00

0,00

0,00

1 582,00

39 734,00

-2 028,00

0,00

37 706,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7609.00

0,00

0,00

7 609,00

10 422.00

0,00

0,00

10422,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

4 470,00

-60,00

0,00

4 410,00

2000,00

0.00

0,00

2 000,00

520,00

-60.00

0,00

460.00

3 833,00

0,00

0,00

3 833.00

3 800,00

0,00

0,00

3 800,00

0,00

0.00

0,00

0.00

10124.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00
0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00
0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00
0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0.00

0,00

0,00

0.00

o.oo
0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

1111 084,00

0.00

0,00

1111 084,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 708 247.00

0,00

0,00

8 708 247,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

784 088,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

111 084,00

0,00

0,00

111 084,00

0,00

0,00
0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

, 708 247, CK

0,00

0,00

1 708 247 ,OC

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

784 088.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00.

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



854

B59

826

85403

85406

65407

85410

8S446

85510

62601

Wyd

Edukacyjna opieka

wychowawcza

Specjalne oirodH szholno-
wychowawcza

Poradnie psycholotfczno-
pedaao-gtczne. w tym
poradnie tpecjallstyczna

Placówki wychowania
>ozaszkolnego

Internaty 1 bursy szkolna

Dokształcani • 1
doskonalenia nauczycie!

Rodrina

Gzialalnoii placówek
oplekuńczo-
wychowawezych

Kultura fizyczna

Obiekty iportowe

zmniejszenie

zwiększenie

10 Zmianach

Mzed zmianą

zmniejszenie

rwiekszenie

10 zmianach

przed zmiana,

zmniejszenie

zwiększenia

ło zmianach

przed zmianą

Bnmejszenia

BM k̂sieniB

M zmianach

irz«d zmianą

zmniejszenie

zwieńczenia

K) zmianach

.H/eii a lianą

zmniejszenia

zwiększenia

10 zmianach

przed zmianą

zmniejszania

zwiększenia

M> zmianach

irzad zmianą

zmniejszenia

zwiększenie

>o zmianach

irzed imaną

zmniejszenie

zwiększenia

10 zmianach

irzed zmianą

zmni omszeni*

zwiększana

10 zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

K> zmianach

-53 898,00

37 466,00

6 566 386.00

3219911,00

-17 000,00

18 000,00

3320911,00

1 113110,00

-3 7SB.OO

3766,00

1 113110,00

698 348,00

-28 700,00

6 184,00

875 633,00

1 150421,00

-4410,00

9410,00

1 166421.00

20 865,00

0,00

86,00

20 951 ,00

3370417,00

-4 950,00

4 600. OO

3 370 267,00

1 890713,00

-4 850.00

4800,00

1 690 563,00

2 278 327,00

-1 860.00

277,00

2 276 644.00

2171327,00

-1 960.00

277,00

2169644,00

105 911 870,00

•164 801,00

. 184253.00

105 931 322,00

-53 896,00
37 466,00

5 782 298,00

2 465 823,00

-17 000,00

18 000,00

2 466 823,00

1 113110,00

-3 7B6.00

3 786.00

1 113110,00

866 343.00

-28 700,00

6184,00

845 832,00

1 150421,00

-4 410,00

9410,00

1 165431,00

20 885,00

0,00
88.00

20951,00

3370417,00

-4 950,00

4800,00

3 370 267.00

1890713,00

-4 950,00

4800,00

1 890 563,00

2 059 877,00

-1 960,00

277,00

2 058 194.00

1 952 877,00

-1 960,00

277,00

1 951 194,00

74 413 438,00

-164 801,00

184 253,00

74 432 B90.0D

-52 396,00

37 468,00

5769174.00

2463017,00

-17000,00

18000,00

2464017,00

1 109092,00

'3 786,00

3 788.00

1 109 092,00

865 046,00

-27 200,00

6184,00

644 032,00

1 150421,00

-4 410,00

9410,00

1 155421,00

20 865,00

0,00

88,00

20951,00

1 178 524.00

-4400,00

4800,00

1 178924,00

1 008 3OO.OO

-4400,00

4 800,00

1 008 700,00

1 947 877,00

-1 960,00

277,00

1 948 194,00

1 947 877,00

-1 960,00

277,00

1 946 194,00

65 940 936,00

-148 902,00

184 072,00

GS 978 106.0C

-26810,00

0,00

4 679 983.00

2 025 328,00

0,00

0.00

2 02S 328.00

994361,00

-1 000,00

0,00

993361.00

762110,00

-22 900,00

0,00

739 210,00

759 633.00

-2 910,00

0,00

758 623,00

0.00

0,00

0,00

0,00

asa 824,00
-3000.00

0,00

8S5 624,00

699 600.00

-3 000,00

0,00

696 600,00

1 256 664,00

-277,00

0,00

1 256 587,00

1 256 864,00

-277,00

0,00

1 256 587.00

49362029,00

-41 265,00

32 942.00

49 353 706,00

-25 588,00

37 466,00

1 089191,00

437 669,00

-17 000,00

18000,00

43S 689,00

114731,00

-2 786,00

3 786,00

115731,00

102 638,00

-4 300,00

8 184,00

104 822,00

390 888,00

-1 500.00

9410,00

398 798.00

20 ees.oo
0,00

89,00

20951,00

319 700,00

-1 400,00

4 800,00

323 100,00

308 700,00

-1 400.00

4 800,00

312 100,00

691 013,00

-1 683.00

277,00

689 607,00

691 013,00

-1 683.00

277,00

689 607,00

18578907,00

•107 837,00

151 130,00

16 622 400.00

0,00

0,00

4 500,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

1 071 029,00

0,00

0,00

1 071 029,00

750 862.00

0,00

0,00

750 862,00

107000.00

0,00

0,00

1070OO.OO

0,00

0,00

0,00

0,00

4 080 060,00

0,OO

0,00

4 080 060,00

-1 900,00

0,00

8 624,00

2 806.00

0,00

0,00

2 806.00

4018,00

0,00

0,00

4016.00

3 300.00

-1 500,00

0,00

1800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 120 864.00

-550,00

O,00

1 120 314,00

131 551,00

-550,00

0,00

131 001.00

5000.00

0.00

0,00

6000,00

5 000.00

0.00

0,00

5000,00

2 034 912,00

-15 890.00

181,00

2 019 194.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

• 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 201 921,0

0,00

0.60

1 201 921,6

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

114 707,00

0,00

0,00

114 707.0i

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

1 040 902,0

0,00

0,00
1 040 902,0

0,00

0,00

784 088,00

754 088,00

0,00

0,00

754 088,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30000,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

218 450.00

0,00

0,00

218450.00

216450,00

0.00

0,00

218 450,00

31 498 432.0C

0,00

0,00

31 49 B 432.1H

0,00

0.00

'84 086.00

754 086,00

0.00

0,00

7S4 088.00

0,00

0,00

0.00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

218450.00

0,00

0,00

218450,00

218450.00

0,00

0,00
219450.00

31 498 432,(

0,00

0.00

31 493 432,1

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

35 568,00

0,00

0.60

35 568.60

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00
0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

O.DO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

• 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00


